Folio 177v. :  

Alexius Milonis habet medietatem in hospiciis de Fabricis communibus inter eum et 
matrem suam locaretur communiter ipsa medietas II flor. 

VI flor. 
Anthonius et Petrus Michaelis habent hospicium ibidem parvum locaretur 
communiter  
Item stabulum ibidem locaretur communiter VI s. 

Blasius Depane habet hospicium in cartono Platee locaretur communiter XVI gr. 

II flor. Michael filius Raymundi Michaelis habet hospicium in eodem cartono locatur 
Item curtes ibi prope locatur VI gr. 

Rostagnus Alberti habet aliqua hospicia et curtes diversas simul contiguas in 
cartono Sancti Michealis locarentur communiter 

II flor. VIII 
gr. 

Summa loqueriorum hospiciorum pagine XIIII flor. VIII gr. 

Summa omnium loqueriorum hospiciorum clerici LXXXV flor. XX s. IIII d. 

Folio 178 :  
Sequntur census et servicia quos predicti de clero percipiunt super hospiciis laycorum 
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VI d. Primo dominus Cavallicensis episcopus super hospicio Catherine Pirote 
in cartono carrerie Maiorii situato  

VI d. 

I s. VI d. Idem super hospicio Anthonii Berengarii et eius uxore in eodem cartono  XVIII d. 

II d. Capitulum ecclesie Cavallionis super dicto hospicio  II d. 

XII s. Monasterium Bompassus super hospicio Guillelmi Duranti in eodem 
cartono  

XII s. 

VIII Dominus Galterius Aycardi presbyteri pro cappellania Jacobi Boyseti 
super hospicio Anthoni Clariani in eodem cartono 

VIII s. 

VI d. Dominus episcopus super stabulo dicti Anthonii in eodem cartono  VI d. 

Summa census pagine XXII s. VIII d. 

Folio 178v. :  

IIII d.  Idem super hospicio Anthonii Desiderii in carreria predicta Maiori   IIII d. 

XIIII s. Dominus Galterius Aycardi pro cappellania et hospitali pauperum 
Christi super hospicio et curtibus Jacobi Guillelmes ibidem stito 

XIIII gr. 

XX s. Dicti dominus Galterius et hospitale super hospicio Bertrandi Egidii 
stito ibidem  

X gr. 

II s. Dominus episcopus super hospicio Elziarii Jausserani alias Tarro stito 
in eadem carreria  

I gr. 

I fl. VI s. Idem super hospicio Ricardi Roberti ibidem   XV gr. 

XVIII s. Idem super hospicio Johannis Duranti ibidem stito   IX gr. 

I flor. VI 
s. 

Domine Alasacia Aymare et Anthoneta de Podio moniales monasterii 
Sancti Johannis de Cavallionis super curtibus Poncii Bantosii in eodem 
cartono

XV gr.

Summa census pagine IIII fl. XVIII s. IIII d. 

Folio 179 :  

I flor. Dominus episcopus super hospicio Johannis de Bellonisi broquerii in 
dicto cartono 

I flor. 

II s. VI d. Capitulum Cavallionis super hospicio Sanxie Gassine stituato in 
cartono Platee  

II s. VI d. 

XII s. Dominus episcopus super forno Elziarii Romey  XII s. 

VIII s. Dominus Anthonius Bernardi super quodam hospicio Ludovici Columbi
stito in Galleto VIII s. 

IIII d. Dominus episcopus super quibusdam curtibus Alphanti Raybaudi  IIII d. 

XX s. Item super hospicio Verani Jausserani stito in cartono Platee  X gr. 

XVI s. Prio Podii Rotundi super hospicio Codonellorum prope portale de 
Clauso 

XVI s. 

Summa census pagine III flor. X s. X d. 
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Folio 179v. :  

XX s. Dominus Galterius Aycardi super hospicio Bertrandi Bernardi ibidem   X gr. 

IIII s. Idem super feneria Verani Jaucelini ibidem   IIII s. 

VI d. Dominus episcopus super hospicio Verani de Aligno in eodem cartono  VI d. 

IIII s. Idem super hospicio Guillelmi Doaudi basterii ibidem   IIII s. 

I fl. IX s. Idem super hospicio Cavalleriorum ibidem   XXXIII s. 

I fl. VI s. Hospitale pauperum Christi super stabulo Anthoni Belloni in eodem
cartono stituato XV gr. 

I s. VI d. Dominus episcopus super hospicio magistri Johannis de Edua cartonis 
Sancti Michaelis 

XVIII d. 

II s. IIII d. Idem super curtibus Raymundi Cabassole de Avinionis   II s. IIII d. 

Summa census pagine III flor. XXIII s. IIII d. 

Folio 180 :  

I fl. XII s. Dominus Anthonius Odoli canonicus super hospicio Francisci Aloyni in 
quo facit stabulum stituato in Platea vel prope 

XVIII gr. 

II s. Dominus episcopus super quodam casali Siffredi Romey in traversia 
Sancte Catherine 

I gr. 

II s. II d. Idem super hospicio Johannis Ferraguti in cartono Platee stituato  XIII d. b 
monete 

III s. Idem super hospicio Guillelmi Guisonis ibidem   III s. 

X d. Idem super hospicio Petri Fortis in eodem cartono V d.

VIII s.  Dominus Elziarius Roche super alio hospicio dicti Petri Fortis    VIII s. 

I s. VI d. Dominus episcopus super hospicio Johannis Columbi juxta hospicium 
Rollandorum 

XVIII d. 

Summa census pagine II flor. V s. VI d. 

Folio 180v. :  

I fl. IX s. Dominus Bernardus Targuerii rector cappellanie Raymundi Bermundi 
super hospicio Johannis Pellicerii 

XXXIII s. 

XV s. Dominus Johannes Belloni rector cappellanie Raymundi Garnerii super 
hospicio dicti Johannis Pellicerii 

XV s. 

XX s. Dominus Bertrandus Duranti rector cappellanie Raumundi Romey 
super hospicio Anthonete Damiane in cartono Saunarie  

XX s. 

XX s. Idem super alio hospicio ibidem quod tenet Elziarius Boeti  XX s. 

I fl. VI s. Dominus Guillelmus Pascalis super curtibus Guillelmi Duranti et eius 
uxoris stituatis in dicto cartono Saunerie 

XV gr. 

I s. Monasterium Bompassus super hospicio Anthonii Maurelli in eodem 
cartono 

XII d. 

Summa census pagine IIII flor. XXIII s.  
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Folio 181 :  

XVI s. Dominus Galterius Aycardi super hospicio Anthonii Bonhomis in eodem 
cartono 

XVI s. 

I fl. Dominus Bernardus Targnerii rector cappellanie Raymundi Bermundi 
super hospicio Guillelmi Johannis alias Vassinerii in eodem cartono 

I flor. 

XVI s. Idem super hospicio parvo Hugonis Mayoli in Saunaria  XVI s. 

VI d. Dominus episcopus super curtibus Isnardi Fogasse stito in eodem 
cartono 

VI d. 

II s. Idem super hospicio Raymundi Fabri in eodem cartono  I gr. 

II s. Capitulum Cavallionis super hospicio et curtibus Bertrandi Santhieni in 
dicto cartono Saunerie 

I gr. 

Summa census pagine II flor. XII s. VI d. 

Folio 181v. :  

XX s. Dominus Bernardus Targuerii rector cappellanie Raymundi Bermundi 
super eisdem hospicio et curtibus  

X gr. 

I e. an. Dominus Galterius Aycardi super eisdem hospicio et et (sic) curtibus  I em. an. 

I s. IIII d. Capitulum Cavallionis super hospicio Guilhoni Cohelli stito in dicto 
cartono Saunerie  

XVI d. 

XII s. Capitulum seu ecclesia Sancti Desiderii Avinionis super hospicio 
Bertrandi et Anthoni Bleyni stito in cartono Saunerie in carreria de 
Galleto 

VI gr. 

II s. Dominus Johannes Aguilhoni rector cappellanie Bertrandi Agulhoni 
super hospicio Hugue Bernarde alias Olivarie stito in cartono Sancti 
Michaelis 

I gr. 

Summa census peccunie I flor. VII s. IIII d. 
census annone I e. 

Folio 182 :  

XII s. Dominus Galterius Aycardi super hospicio Andree de Belloforti in 
eodem cartono Sancti Michaelis 

XII s. 

II s. Dominus Guillelmus Pascalis super hospicio Jacobi Sermen in dicto 
cartono 

II s. 

II s. Dominus episcopus super hospicio Mathey Gasqui in ipso cartono  II s. 

I s. Idem super hospicio Johannis Guillelmi ibidem   XII d. 

VIII s. Abbatissa et moniales monasterii Sancti Johannis de Cavallione super 
uno casale Isnardi Santhiberti in eodem cartono Sancti Michaelis  

VIII s. 

I s. Capitulum Cavallionis super hospicio Bertrandi de Brieude in eodem 
cartono 

XII d. 

Summa census peccunie pagine I flor. II s. 
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Folio 182v. :  

XVI s. Dominus Stephanus Pellegrini rector cappellanie Sancti Laurentii super 
hospicio Johannis Asterii ibidem  

XVI s. 

I s. III d. Capitulum Cavallionis super hospicio Petri Revelli ibidem   XV d. 

I s. I d. Dominus episcopus super hospicio Ymberti Laugerii ibidem   XIII d. 

X s. Idem super hospicio Jacobi Mariaudi stito in eodem cartono Sancti 
Michaelis in carreria de Fabricis  

X s. 

VI d. Idem super hospicio Thamani Vitalis Judei ibidem   VI d. 

II s. Dominus Bernardus Targuerii rector cappellanie Raymundi Bermundi 
super uno casale dicti Judei ibidem 

II s. 

Summa census pagine I flor. VI s. X d. 

Folio 183 :  

III s. III d. Dominus episcopus super duobus casalibus stitis in dicto cartono Sancti 
Michaelis et in ipsa carreria de Fabricis Raymundi Benaye24 

III s. III d. 

III e. 
ordei

Idem super molendino olivarorum Preffati Raymundi stito versus liceas 
juxta menia

 III em. 
ordey

I fl. VI s. Dominus Stephanus Pellegrini super alia hospicio dicti Raymudi de 
Galleto 

XV gr. 

II d. Dominus episcopus super hospicio Raymundi Porquerii stito in dicto 
cartono Sancti Michaelis juxta dictam carreriam de Fabricis in 
traversia de Peyranicis 

II d. 

XX s. Idem super curtibus magistri Johannis Useti in dicta traversia  XX s. 

Summa census peccunie II fl. V s. V d. 
census ordei III e. 

Folio 183v. :  

VII s. VI 
d. 

Idem super hospicio Jacobi Carbonelli in cartono predicto  
VII s. VI d. 

XX s. Idem super hospicio Monissone ibidem   XX s. 

II s. VI d. Idem super hospicio Pancrassi Sabbateri ibidem   II s. VI d. 

I s. VI d. Capitulum Cavallionis super eadem hospicio  XVIII d. 

_ Dominus Cavallicensis episcopus habet juridictionem temporale 
commune et indivisam inter papam et eum de qua nichil percipit quod 
emolumenta non sufficenter ad solutionem et satisfactione stipendiorum 
judicis viguerii clavarii et aliorum officiariorum pro dominus 
thesaurarius Venaissini vos potest informare 

Summa census peccunie pagine I flor. VII s. VI d.

24 Le nom de Raymond Benaye a été ajouté. 
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Folio 184 :  

XX fl. Idem habet juridictionen specialem totius diocesis pro qua percipit 
primo de sigilo circa XX flor. quos pene non solvunt  

XX fl. Et pro inquisitionibus et condempnationibus circa   XX flor. 

X fl. Item de trezenis circa  X flor. 

VIII fl. Item de leydis bannis et cossis annuatum communiter  VIII flor. 

II fl. XV s. Idem de et pro cimeterio judeorum civitatis Cavallionis habet annuam  
pensionem

 XI librorum 
cere

XII saum. 
an 
XII sa. 
vini

Idem dominus episcopus Cavallicensis habet annuam perceptionem 
super capitulo Cavallionis XII saum. annone et XII saum. vini puri 

__  Item de visitationibus   

Summa cire XII lib. Cere 
Summa __ XII saum. 
Summa vini __ XI saum. 

Folio 184v. :

X saum. 
an. 

Idem habet decimam de bosco territorii Cavallionis que arrendatur 
communiter annuatum  

X saum. an. 

II saum. 
an. 

Item decimam de Fematis ultra Durenciam communiter arrendatur   
II saum. an. 

LXXX 
saum. an. 

Capitulum Cavallionis habet decimam bladorum que arrendatur 
communiter deducta pensione dicti domini episcopi 

 LXXX saum. 
an. 

C saum. 
vini 

Item decimam vinorum de qua percipiunt annuatum communiter 
deducta persione episcopi 

 C saum. 
vini 

XXV fl. Item decimam nadonorum que communiter arrendatur annuatum   XXV flor. 

Summa decimarum annone LXXXXII saum. 
vini annone C saum.

 peccunie nadonorum XXV flor. 

Folio 185 :  

X fl.  Item decimam fenorum quae communiter anno quolibet arrendatur   X flor. 

VIII 
saum. an 

Dominis Anthonius Bernardi et Amedeus Calheyrerii canonici habent 
decimam suarum prebendarum que annuatim communiter arrendatur 
inter ambos  

VIII saum. 

annone 

VI saum. 
an. 

Precentor Cavallionis habet decimam sue precentorie que communiter 
anno quolibet arrendatur  

 VI saum. 
annone 

IIII saum. 
an 

Domini Veranus Carbonelli et Philipus Meyseri canonici habent 
decimam suarum prebendarum que annuatim communiter inter ambos 
arrendatur  

IIII saum. 

annone 

Summa decimarum peccunie X flor. 
Summa decimarum annone XVIII saum. 
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Folio 185v. :  

I fl. VI s. Prior Sancti Juliani habet decimam prioratus que communiter anno 
quolibet arrendatur  

XV gr. 

I fl. XII s. Priori Sancti Stephani habet decimam prioratus que communiter 
annuatim arrendatur  

XVIII gr. 

XVIII sa vini  
VI sa an 
III sa siliginis 
III sa ordei 

Abbatisse et moniales Cavallionis percipiunt super redditibus 
specialibus dicti loci pensionem annuatm XVIII saum. vini 
Sex saum annone tres saum. siliginis et tres saum. ordey 

Summa peccunis pagine II fl. VI s.
 pensionis vini XVIII saum. 
 annone _ VI saum. 
 pensionis siliginis et ordei VII saum. 

Folio 186 :  
Primus circulus clericorum 

Sequntur orti prata ferragines terre et pocessionum alie primi circuli seu prime ac proxime partis 
territori civitatis Cavallionis et predictorum de clero ut supra sequntur 

Et primo exeundo per portale Sancti Juliani et eundo versus crucem Avinionis a parte dextra 

XII saum. an 

Dominus Cavallicensis episcopus habet prope et juxta dictum portale seu reductum 
eiusdem molendinum quod communiter arrendaretur et vix deductis expensis 
importalibus primo mortalibus que fuerit annuatim extraodinarie inpendis et 
bedalibus novis ac aqueductu pro ipso molendino non facta mentione aliqua de aliis 
expensis in melis rotis ferramentis et aliis fustalliis in et pro ipso molendino 
necessariis fiendis VI flor. 

Summa redditum molendinum domini episcopi XII saum. annone 

Folio 186v. :  

XXV saum. _ 

Idem dominus epsicopus habet ibidem ortum pratum conder_ et alias terras ac 
vineas seu partes vinearum contigua usque combam astrugam ad __ in universo 
inclusis partibus ipsorum vinearum et terrarum XXV saum. semine exclusa tercia 
parte conde__ destructa propter inhundationes aquarum quam Isnardus Castellani 
arrendavit ad duos flor. pro anno ipsi domino episcopo soluto 

I e. orti 
Dominus Guillelmus Pascalis habet juxta dictum molendinum inter duo bedalia
unam em. seminis orti 

I car. Orti 
Elziarius Astoaudi ibidem prope ab alio latere versus montaneam cavelci in traversia 
Sancti Juliani habet unam car. seminis orti  

Summa pocessionum pagine XXV saum. I e. I car. 
census peccunie II flor. 

Folio 187 :  

I car. virid. 
Alexius Milonis ultra reclusam versus dictam montaneam pro qua medietate unam 
car. seminis viridarii olivariorum 
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I e. 
Dominus Galterius Aycardi circa et juxta crucem itineris Avinionis unam em. seminis 
viridarii olivariorum  

I e. 
Alexius Milonis ultra dictam crucem sequendo iter Insule in comba Astruga pro sua 
medietate unam em. seminis vinee 

III e. 
Dominus Johannes Bonis presbyteri pro cappellania Petri Castellani III em. seminis 
vinee ibidem 

I e. Dominus Elziarius Rollandi pro sua tercia parte ibidem unam em. seminis vinee  

III e. Dominus Galterius Aycardi in dicta comba Astruga tres  em. seminis terre 

Summa pocessionum pagine I saum. I e. I car.  

Folio 187v. : 
Item eundo a portale Sancti Michaelis per iter Valliscluse  

II e. Dominus Guillelmus Pascalis habet versus molinum de Aura duas em. seminis prati 

I saum. II e. Siffredus Romey habet ibidem in duabus partibus decem em. seminis pratorum 

III e. 
Michael Michaelis habet ibidem juxta dictum iter Valliscluse tres em. seminis terre 
pro quibus servit duas em. siliginis caritati 

I saum.  
Dominus Galterius Aycardi habet ibidem ultra molinum de Aura pro cappellania 
unam saum. seminis terre 

Summa pocessionum pagine II saum. VII e. 

Folio 188 : 
Item exeundo per portale Pontii Rollandi et eundo per iter Ederoni  

I e. 
Dominus Johannes Agulhoni rector cappellanie Bertrandi Agulhoni habet ultra 
pontem Ederoni unam em. seminis prati 

III e. Item ultra areas pro dicta cappellania IIII em. seminis terre 

I e. Dominus Elziarius Roche habet juxta ortum Raymundi Benaye unam em. seminis orti 

Item exeundo per dictum portale Ponti Rollandi et eundo per iter Robionis

II saum. IIII e. 
Bertrandetus Romey habet duas saum. cum dimidia seminis prati et ferraginis 
contigua

Summa pocessionum pagine III saum. II e.  

Folio 188v. : 
Item exeundo per dictum portale Pontii Rollandi et eundo per iter versus pontem de Lenatis  

IIII e. I car. 
Dominus Johannes Belloni habet prope Sanctum Crucem IIII em. prati et unam car.
orti seminis 

I saum IIII e. Dominus Urbanus de Mosteriis canonicus habet ibidem XII em. seminis prati 

I e. Dominus Johannes Bonis ibidem unam em. seminis orti 

I e. 
Johannes Seratoris habet ibidem ab alio latere versus boream pro sua medietate 
unam em. seminis prati 

II e. Elziarius Stardi ibidem II em. seminis orti  
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Summa pocessionum pagine II saum. IIII e. I car. 

Folio 189 :  

I car. 
Dominus Stephanus Pellegrini rector cappellanie Sancti Laurencii ad manum suam 
juxta pontem riale molendini de Talliatis unam car. seminis orti 

I e. 
Rostagnus Alberti ibidem riali tamen in medio ultra molendinum de Talliatis unam 
em. seminis prati pro qua servit II em. an. missis de Cavallionis  

III e. Idem ibidem prope III em. seminis terre pro qua servit pape 

I e. 

Jacobus Raymundi ibidem et ultra dictum molendinum pro sua medietate unam em. 
prati quod fuit condam Bertrandi Juliani de qua est questio in curia rectoriatus cum
Anthonio Berengari pro qua servit pro sua parte confrature Sancti Verani mediam 
em. annone 

Summa pocessionum pagine V e. I car. 

Folio 189v. :  

nichil 
Idem ibidem pro sua medietate duas em. seminis prati pro quibus servit duas em. 
cum dimidia annone pape  

IIII e. Elziarius Cavallerii ibidem pro parte sua habet IIII em. seminis prati 

Item exeundo per dictum portale et eundo versus cadrum meniorum vocatum magistri Galterii 
Aybeline juxta fossata juxta portale Saunarie 

½ car. 
Dominus Elziarius Rollandi habet pro sua tercia parte prope dictum portale mediam 
car. orti seminis.

Summa pocessionum pagine  III e. ½ car. 

Folio 190 :  

I car. Jacobus Raymundi habet ibidem unam car. seminis orti 

Item eundo a dicto cadro meniorum magistri Galterii Aybeline juxta dictum portale Saunarie versus 
crucem itineris Urgonis et ultra versus arcolas 

VI e. 
Elziarius Peyronelli habet ibidem circa crucem VI em. seminis ferraginis pro sua 
medietate 

II e. Idem ibidem ad viam femoratiorum duas em. seminis orti pro medietate sua  

½ e. 
Idem ibidem mediam em. seminis orti pro sua medietate pro qua servit una em. cum 
dimidia annone.